运财会考[2012]1号
关于下达2012年山西省农村信用社招聘

考试（运城考区）实施方案的通知
各有关单位：

根据省会计服务中心的工作安排，我市今年继续承担   山西省农村信用社招聘考试任务，为了将该招聘考试考务工作做实做细，确保考试环境公平公正，使真正的优秀人才脱颖而出，现将2012年山西省农村信用社招聘考试（运城考区）实施方案下达给你们，望高度重视，精心组织，认真遵照执行。

一、成立2012年山西省农村信用社招聘考试（运城考区）领导组
为了加强对2012年山西省农村信用社招聘考试（运城考区）的组织领导，市财政局决定成立2012年山西省农村信用社招聘考试（运城考区）领导组

组  长：廉  宏（市财政局总会计师）

副组长：王开进（市财政局巡视员）

        张建国（市财政局纪检组长）
成  员：冯明祥（市财政局办公室主任）

        邢俊生（市财政局会计管理科科长）

        谢愚娜（市财政局监察室主任）

        曹崇安（市财政局人事科科长）

领导组下设办公室，办公室主任由刑俊生（兼）。

二、考务工作日常安排

6月11日  确定各考点领导人员、组织机构

6月12日  打印考务工作安排、向局领导汇报考务工作安排情况

6月13日 召开领导组会议

6月14日 召开考务工作会议、签定责任书

6月15日 派人、派车接省巡视人员和试题

6月15日 考场检查、监考人员培训

6月17日 考试

6月17日 送试卷

6月17日前报送考试工作总结

市考办电话：2222676

三、考试期间工作程序
	程序
	时间
	工作要点
	具体要求
	备注

	考

前
	考试前
一天
	考前培训
	学习考试有关政策、要求和纪律规定，明确监考人员职责，掌握试卷装订、密封办法。

	考前40分钟
	监考准备
	组织监考人员抽签决定所监考场。监考人员领取试题、答题卡和其它监考用品，并检查试题科目及密封情况。

	考前30

分钟
	开启考场
	组织应考人员进入考场，督促应考人员将不允许带入座位的物品集中存放在指定位置。核对考生姓名、准考证号、要求考生在考场座次表上签名。

	考前5
分钟
	分发试卷
	当众拆封试卷袋，清点试题份数，检查试题内容与当场考试是否相符后，分发试题和答题卡。督促考生在试题和答题卡指定位置填写（涂）姓名、准考证号等内容。

	开

考

时
	开  考
铃  响
	宣布开考
	准时开考。逐一对照考生本人与考场座次表准考证、身份证是否相符，检查照片与本人是否相符，准考证号、考场号是否一致，考生试卷和答题卡上姓名、准考号等内容的填写（涂）是否准确。

	考中
	开考30

分钟后
	划出缺考
	监考人员在考场座次表的考生签名处，将缺考人员划出“×”符号，并填写2012年山西省农村信用社招聘考试情况报告单

	开考40

分钟后
	清理试卷
	监考人员将本考场备用和缺考的试卷、答题卡进行清点、密封于备用试卷袋内。

	结束前

60分钟
	注意时间
	提醒考生注意时间，加强考场监控，不准提前离开考点。

	考试

终止时
	终考铃响
	负责清场
	考生停止答卷将试卷和答题卡扣放在桌面上，监考人员将试卷全部收完清点无误后，考生方可离场。

	考后
	考后半小时
	装订、密封
	清点、检查、整理试卷和答题卡，经主考检查、验收签字后，按规定要求装订密封，要求不错装、漏装，姓名、考号不外露。

	密封完毕
	试卷保管
	密封完毕后，试卷、答题卡交试卷接收人员签收。

（此业无正文）
二〇一二年六月十日
主题词：下达   招聘   考试   安排   通知

抄  报：省会考办

运城市财政局办公室               2011年6月10日印发

PAGE
- 3 -